CONSIDERATO che la categoria merceologica non rientra in quelle previste (beni informatici e connettività) dalla Legge 28 

dicembre 2015 n. 208 - Legge di stabilità 2016;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura dei servizi di hosting richiesti nel capitolato per 68 alunni e 14 docenti 

accompagnatori è stata stimata in euro € 69.258,00 (sessantanovemiladuecentocinquantotto/00 euro) - IVA non 

imponibili ai sensi dell’art. 74-ter, comma 8, DPR 633/72, che trova copertura finanziaria nel Programma Annuale per 

l’Esercizio Finanziario 2025, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 14/01/2025, con delibera n.

[...]

L’Istituto si riserverà la facoltà di richiedere all’operatore economico ulteriore documentazione 

comprovante quanto dichiarato in ordine al possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa.  

 di autorizzare la spesa complessiva di € 69.258,00 (sessantanovemiladuecentocinquantotto/00 euro) - IVA non 

imponibili ai sensi dell’art. 74-ter, comma 8, DPR 633/72 da imputare all’Attività P 04-408 del Programma Annuale 2025.  

 di approvare a tal fine la documentazione di gara, allegata alla presente determina, che ne costituisce parte integrante e